ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ชุดก่อสร้าง (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน 

จำกัดธีรวัชร ซัพพลาย 1999 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เบ็เนเงินท้ัง 

ส้ิน ๓๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า 

ใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุฃขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร